お客さま各位

株式会社 山梨中央銀行

新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえた営業時間の変更について

株式会社山梨中央銀行（頭取 関 光良）は、政府による「緊急事態宣言」の発令を踏まえ、金融サービス

の提供維持と新型コロナウイルス感染拡大防止の両立を図る観点から、東京・西東京地区店舗における窓口

営業時間を、当面の間下記のとおり変更いたします。

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。

記

１．変更日・変更期間

  2020年 4月 20日（月）から当面の間

２．対象店舗および変更

店 舗 名 営業時間（現行） 営業時間（変更後）

東京支店、新宿支店

9:00～15:00
9:00～11:30 12:30～15:00

（窓口休業 11:30～12:30）

めじろ台支店

みなみ野シティ支店

国分寺支店、調布支店

荻窪支店、吉祥寺支店

日野支店、小金井支店

町田支店、府中支店

羽村支店

八王子支店

一般窓口 9:00～15:00
9:00～11:30 12:30～15:00

（窓口休業 11:30～12:30）

ライフ

スクエア
9:00～19:00

9:00～11:30 12:30～17:00

（窓口休業 11:30～12:30）

立川支店

相模原支店

東村山支店

一般窓口 9:00～15:00
9:00～11:30 12:30～15:00

（窓口休業 11:30～12:30）

ローン

スクエア
10:00～18:00

10:00～11:30 12:30～17:00

（窓口休業 11:30～12:30）

３．お客さまからのお問い合わせ先

山梨中銀ダイレクトマーケティングセンター

[電    話] ０１２０－
ふれあいハローに
２ ０ １ ８ ６ ２  照会コード「9」

[受付時間] 月曜日～金曜日 9:00～17:00（ただし、祝日・12/31～1/3は除きます。）

以  上